
09/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=814390&acao=A&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00014/2019

Às 15:41 horas do dia 31 de outubro de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00014/2019, referente ao
Processo nº 47/2019, o pregoeiro, Sr(a) DANIEL MELO JACQUES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reembolso e pintura,
compreendendo todo o material e mão de obras necessários, para atender às necessidades do Conselho Regional de
Farmácia do Estado do Rio de Janeiro CRF-RJ, conforme especificações, quantidades estimadas e condições estabelecidas
e integrantes deste processo licitatório. O regime de execução será de empreitada por preço global. Demais informações
consultar o Edital e seus Anexos disponíveis em www.crfrj.org.br/licitações.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 37.246,9400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TI ENGENHARIA COMERCIO E SERVICO DE INFORMATICA, OBRAS , pelo melhor lance de R$
18.295,0000 , com valor negociado a R$ 18.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 31/10/2019
15:41:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TI ENGENHARIA COMERCIO E SERVICO DE
INFORMATICA, OBRAS, CNPJ/CPF: 14.683.228/0001-38, Melhor lance: R$ 18.295,0000, Valor
Negociado: R$ 18.000,0000

Fim do documento


